
 

Decreto Dirigenziale n. 78 del 09/05/2019

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 1 - DG di gestione fondo sociale europeo e fondo per lo

sviluppo e la coesione

 

U.O.D. 5 - Supporto all'attuazione Obiettivi Operativi FSE

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  POR CAMPANIA FSE 2014-2020. AVVISO PUBBLICO "INCENTIVI PER L'ASSUNZIONE

DI LAVORATORI SVANTAGGIATI IN CAMPANIA - ANNUALITA' 2016" _- DOMANDE

DECADUTE 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 26 del  13 Maggio 2019



IL DIRIGENTE

PREMESSO che

a) con il  Regolamento (UE)  n.  1303 del  17 dicembre 2013 il  Parlamento e il  Consiglio europeo hanno

approvato le disposizioni comuni sul Fondo europeo di sviluppo regionale, sul Fondo sociale europeo, sul

Fondo di coesione, sul Fondo europeo agricolo per lo sviluppo rurale e sul Fondo europeo per gli affari

marittimi e la pesca e disposizioni generali sul Fondo europeo di sviluppo regionale, sul Fondo sociale

europeo, sul Fondo di coesione e sul Fondo europeo per gli  affari marittimi e la pesca, abrogando il

regolamento (CE) n. 1083/2006 del Consiglio;

b) il Regolamento (UE) n. 1304 del 17 dicembre 2013 del Parlamento e del Consiglio europeo stabilisce i

compiti del Fondo sociale europeo (FSE);

c) con la Delibera n. 282 del 18/07/14 la Giunta ha approvato i “Documenti di sintesi del POR Campania

FESR 2014-2020 e POR Campania FSE 2014-2020”;

d) la Commissione europea con Decisione n. C(2015)5085/F1 del 20 luglio 2015 ha approvato il Programma

Operativo "POR Campania FSE" per il  sostegno del  Fondo sociale  europeo nell'ambito dell'obiettivo

"Investimenti  a  favore  della  crescita  e  dell'occupazione"  per  la  Regione  Campania  in  Italia  CCI

2014IT05SFOP020;

e) con Deliberazione n. 388 del 2 settembre 2015 la Giunta regionale ha preso atto della succitata Decisione

della Commissione europea;

f) il PO FSE Campania 2014-2020 prevede nell’ambito dell’Asse 1 “Occupazione” gli Obiettivi specifici 1

(RA 8.5 Favorire l’inserimento lavorativo e l’occupazione dei disoccupati di lunga durata e dei soggetti

con  maggiore  difficoltà  di  inserimento  lavorativo,  nonché  il  sostegno  delle  persone  a  rischio  di

disoccupazione di lunga durata), 2 (RA 8.1 Aumentare l'occupazione dei giovani) e 3 (RA 8.2 Aumentare

l’occupazione femminile),  volti  alla  riduzione della  disoccupazione di  lunga  durata,  dei  giovani,  delle

donne, mediante azioni tese a favorire l’accrescimento della stabilità del posto di lavoro;

g) la Giunta Regionale, con Deliberazione n. 160 del 19 aprile 2016 ha proceduto, alla programmazione

dell’importo di  €  50.000.000,00 finalizzato all’avvio di un intervento che preveda incentivi aventi natura

economica da utilizzare con riferimento al biennio 2016-2017, a valere sull’Asse I, Obiettivi specifici 1, 2 e

3  (RA  8.1,8.2,  8.5)  del  POR  Campania  FSE  2014-2020,  azioni  8.1.1  per  un  importo  pari  a  €

20.000.000,00; azione 8.2.2 per un importo pari a € 10.000.000,00; azione 8.5.1 per un importo pari a €

h) 20.000.000,00, prevedendo altresì l’opportunità del supporto alle strutture regionali  per lo svolgimento

degli adempimenti relativi alle fasi di ammissibilità, valutazione e istruttoria delle attività in argomento a

valere  sull’Asse  V  del  PO Campania  FSE  2014/2020  per  un  importo  fino  a  un  massimo  pari  a  €

500.000,00;

i) con Decreto dirigenziale n. 8 del 18 maggio 2016 è stata individuata nella Direzione Generale per la

Programmazione  economica  e  il  turismo  –  Autorità  di  Gestione  FSE  la  struttura  competente  per

l’attuazione  della  misura,  competente  alla  definizione  dell’avviso  e  di  tutte  le  attività  conseguenziali

necessarie per la puntuale esecuzione di quanto disposto con la DGR 160/2016;

j) con Decreto Dirigenziale n. 65 del 7 giugno 2016, così come revisionato con DD n. 146/2016, è stata

individuata la struttura operativa a supporto dell’Autorità di gestione del POR FSE 2014/2020;

k) con Decreto Dirigenziale n. 113 del 2.11.2016 e ss.mm. e ii. è stato individuato il Team per l’operazione

“Incentivi per l’assunzione di lavoratori svantaggiati in Campania – Annualità 2016”;

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 26 del  13 Maggio 2019



l) con Decreto Dirigenziale n. 2 del  5 gennaio 2017 è stato istituito il  Team per l’attuazione di  tutte le

operazioni cofinanziate dal FSE ed affidate direttamente alla Direzione Generale 51.01 “Programmazione

Economica e Turismo”, con il compito di supportare il Direttore Generale, Autorità di Gestione del FSE

2014-2020,  per  le  relative  attività  di  gestione,  monitoraggio  e  controllo  tecnico  –  amministrativo  –

contabile;

m) il succitato Decreto Dirigenziale n. 2/2017 integra e modifica il DD n. 113/2016 ed il DD n. 129/2016;

n) in attuazione della su richiamata DGR n. 160/2016, ed in conformità ai criteri di selezione approvati dal

Comitato di Sorveglianza del POR FSE di cui la Giunta ha preso atto con Delibera n. 719 del 16 dicembre

2015, con il Decreto Dirigenziale n. 76 del 8.7.2016 e ss.mm.ii. è stato approvato l’avviso “Incentivi per

l’assunzione di lavoratori svantaggiati in Campania – annualità 2016”, con i relativi allegati, ed è stato

richiesto l’impegno delle risorse per il triennio 2016-2018;

o) con  decreto  Dirigenziale  n.  111 del  28.10.2016,  in  attuazione della  DGR 160/2016  che ha  previsto

l’opportunità del supporto alle strutture regionali per lo svolgimento degli adempimenti relativi alle fasi di

ammissibilità, valutazione e istruttoria delle attività, è stato approvato il  progetto “Attività istruttoria per

l’avviso  pubblico  Incentivi  per  l’assunzione  di  lavoratori  svantaggiati  in  Campania  –  Annualità  2016”

presentato dalla società in house Sviluppo Campania SpA;

CONSIDERATO

a) che con distinti Decreti  Dirigenziali si è proceduto alla pubblicazione dell’elenco degli  esiti  relativi  alle

domande  pervenute  nei  termini,  nel  rispetto  dell’ordine  cronologico  di  arrivo,  per  le  quali  Sviluppo

Campania SpA ha concluso l’istruttoria di ammissibilità, ovvero decadute per mancata regolarizzazione e

completamento delle domande stesse;

b) che l’articolo 13 dell’Avviso “Incentivi per l’assunzione di lavoratori svantaggiati in Campania – annualità

2016”  prevede  che,  in  relazione  alle  domande  giudicate  ammissibili,  per  ogni  singola  unità  che  ha

generato  il  beneficio,  entro  60  giorni  dalla  scadenza  dei  dodici  o  dei  ventiquattro  mesi  successivi

all’assunzione,  a  seconda  della  tipologia  di  lavoratore  assunto,  l’azienda  è  tenuta  a  presentare  la

domanda di liquidazione “a consuntivo”, corredata della prescritta documentazione;

c) che,  decorsi  i  termini  previsti,  l’Amministrazione  ha  in  ogni  caso  proceduto  ad  inviare  alle  aziende

giudicate  ammissibili,  a  mezzo  pec,  come  previsto  dall’art.  18  comma  4  dell’Avviso,  sollecito  alla

presentazione delle succitate domande di liquidazione “a consuntivo”, al fine di assicurare la massima

partecipazione delle aziende, nel rispetto dei criteri di economicità ed efficacia dell’azione amministrativa;

d) che l’art. 71 comma 3 del DPR 445/2000 ss.mm.ii., prevede che, in mancanza della regolarizzazione o

completamento della domanda presentata, la stessa non ha seguito;

RITENUTO

a. di  dover  procedere  alla  pubblicazione  dell’elenco  delle  aziende  decadute,  relativamente  a  singoli

dipendenti assunti, per la mancata presentazione della relativa domanda di liquidazione “a consuntivo”

allegato A al presente provvedimento;

b. di procedere, come previsto dall’art. 17 dell’Avviso, alla pubblicazione sul BURC del presente decreto,

con valore di notifica agli interessati;

VISTI

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 26 del  13 Maggio 2019



il Regolamento (UE) n. 651/2014 della Commissione del 17 giugno 2014;

il Decreto del Presidente di Giunta Regionale. n. 95 del 15/04/2016;

per  le  motivazioni  ed  i  riferimenti  espressi  in  narrativa,  che qui  si  intendono integralmente riportati,  alla

stregua dell'istruttoria nonché dall'espressa dichiarazione di regolarità resa dal R.U.P. Dirigente della UOD 05

DECRETA

1. di procedere alla pubblicazione dell’elenco delle aziende decadute, relativamente  a singoli dipendenti

assunti, per la mancata presentazione della relativa domanda di liquidazione “a consuntivo”, allegato A al

presente provvedimento;

2. di riservarsi ogni successivo provvedimento di revisione, rettifica, revoca in ordine alla ammissibilità delle

domande, che si  rendesse necessario in seguito alla conclusione degli  accertamenti,  errori  materiali,

segnalazioni degli enti coinvolti nella verifica delle dichiarazioni rese dai partecipanti ai sensi degli artt. 46

e 47 del DPR n. 445/2000 s.m.i., ovvero in seguito alla presentazione di istanza motivata degli interessati,

da  trasmettersi  a  mezzo  pec  all’indirizzo  incentivoimpresefse@pec.regione.campania.it

improrogabilmente entro il termine di 15 giorni dalla pubblicazione del presente provvedimento sul BURC;

3. di  procedere  alla  pubblicazione  sul  Bollettino  ufficiale  della  Regione  Campania  (B.U.R.C.)  e  sui  siti

istituzionali www.regione.campania.it e www.fse.regione.campania.it, del presente decreto;

4. di trasmettere il presente provvedimento al Gabinetto del Presidente per gli adempimenti consequenziali

relativi alla registrazione, all’Autorità di Certificazione, all’Autorità di Audit del POR FSE 2014-2020.

Somma

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 26 del  13 Maggio 2019



ALLEGATO A - DOMANDE DECADUTE

pratica DENOMINAZIONE/RAGIONE SOCIALE PIVA DIPENDENTE

3478 GARIENO GROUP SRL 08190451214 HOSSAIN

3510 DE NOTARIS VINCENZO 02445420645 SARNO

3514 PHARMADENTAL GROUP SRL 05129880653 TUFANO

3539 C.L.V. COSTRUZIONI SAS DI CHIERCHIA C. 05239930638 DELLO IOIO

3581 COGY TRAVEL SRLS 08408161217 MUSELLA

3583 FUSARO FABIO 06899591215 RUGGIERO

3603 FRANCESCA RITA 01403210626 COPPOLARO

3699 L'ETOILE' SOCIETA' COOPERATIVA ONLUS 03645250618 SPITALETTA

3742 EDIL CORRADO SOCIETA' COOPERATIVA ARL 03684770658 ESPOSITO

3813 TECHNE' SRL 07515431216 CAFERRA

3816 SANTAMARIA SRL 06904721211 MAROTTA

3830 EDILY S.R.L. 03530670615 COVIELLO

3839 BUSINESS SERVICE GROUP S.R.L. 08873450962 DI DOMENICO

3852 MAGGIORE TOMMASO 03543820637 AIONE

3872 LA SCALINATELLA DI ROBERTA IANNACCI SAS 03864660612
PASQUALE 

ALESSANDRO

3873 LUI E LEI SAS DI MARZUILLO GAETANO & C 03623390618 MAGLIOCCA

3874 NEXTOGHETHER SRL 04092900614 MOSCATELLI

3889
7000 CAFFE' SNC DI DAINO DIEGO & ANDRIA 
PIERINA

04856720653 MARRADINO

3897 PELLEGRINO FORTUNATO 06420951219 PELLEGRINO

3912 CPR SRL 02772350647 PASCUCCI

3913 S. & G. SERVICE SRL 04567721214 TOTARO

3919 F.G.E. VERDURE SRL 04990660658 SCAFA

1
fonte: http://burc.regione.campania.it



ALLEGATO A - DOMANDE DECADUTE

pratica DENOMINAZIONE/RAGIONE SOCIALE PIVA DIPENDENTE

3946 Felco costruzioni generali srl 04669431217 GRIMALDI

3946 Felco costruzioni generali srl 04669431217 TUBEROSA

3954 RISPARMIO CASA DI PONARI ROSA 06775581215 LISUZZO

4026
WORLD PETROLI SAS DI NAPOLITANO 
GIANPAOLO

05797501219 NAPOLITANO

4065 MD CHIUSURE SOCIETA' COOPERATIVA 05473090651 RUSSO

4148 CANTELMO GUIDO 02461630648 CANTELMO

4172
MVP GROUP SOCIETA' A RESPONSABILITA' 
LIMITATA SEMPLIFICATA

01666290620 VESSICHELLI

4240 BURRIFICIO GARGIULO SRL 07226511215 GUERRA

4276 LE 2 SORELLE SRL SEMPLIFICATA 08237311215 COZZOLINO

4310 FU.PI COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. 08244671213 FURINO

4362 CRISCUOLO ELEONORA 04315730657 FERRARA

4364 QUEENRENT SRLS 08172451216 DATOADDIO

4386 MA.FE. COSTRUZIONI SRLS 04126780610 GENNARO

4398 L.G.E. S.R.L. 08060281212 IMPERATO

4406 SNOOPY & CO. DI GLUKHOVA KATERYNA 02888610645 SERINO

4472 MAGA SRLS 05512930651 VISCIANO

4479 PLANET BIMBI 0 16 DI VASTOLA MARIO 04103931210 CRESCIONI

4484 FONZO SONIA 03030611200 ROBERTUCCI

4491 OTTO S.R.L. 06831441214 CORTESE

4502 AL-TECH SRL 02900830643 MUSTO

4508 Shb Line Srls 08123921218 FERONE

4515 GAIA S.N.C. di AQUINO DOMENICO E C. 02896500648 VITAGLIANO

2
fonte: http://burc.regione.campania.it



ALLEGATO A - DOMANDE DECADUTE

pratica DENOMINAZIONE/RAGIONE SOCIALE PIVA DIPENDENTE

4528 IO PELLE S.RL. UNIPERSONALE 06789961213 BUONOCORE

4528 IO PELLE S.RL. UNIPERSONALE 06789961213 BARBARISI

4528 IO PELLE S.RL. UNIPERSONALE 06789961213 CRISTIANO

4528 IO PELLE S.RL. UNIPERSONALE 06789961213 FERRIGNO

4528 IO PELLE S.RL. UNIPERSONALE 06789961213 ANNICELLI

4528 IO PELLE S.RL. UNIPERSONALE 06789961213 SCOGNAMIGLIO

4528 IO PELLE S.RL. UNIPERSONALE 06789961213 SCOGNAMIGLIO 

4528 IO PELLE S.RL. UNIPERSONALE 06789961213 VISCONTI

4566 CHOCOLATE FARM SRL 02634920645 MAJA

4569 M.C. & A.C. S.R.L 08021211217 IODICE

4576 DS VENDING S.R.L. 08006141215 MARIA

4582 NOAH CAFE' DI POTENZA GIUSEPPINA 08473971219 POTENZA

4584 R & V ARREDI S.R.L.S. 08309061219 POLLIO

4594 TIME OUT SRL 07990351210 DE LISE

4615 VITALE LUCIO 04739770651 NAPOLI

4627 AL.MI. AMBIENTE S.R.L. 02296760412 VERNASSI

4628 CUMAN DAVIDE 06710371219 SCOTTI

4632 BLU VISION DI SALVATI ROSARIA 08402041217 INCARNATO

4634
ISM SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE A 
RESPONSABILITA' LIMITATA

02862230642 BIANCO

4644 ELECTRONIC FESTIVAL S.R.L. 04821530658 GRANESE

4661 CITY OUTDOOR SRL 07454530630 IMPROTA

4664 ECOALBA DI RUSSO GIANCARLO 03093650657 CAFARO

3
fonte: http://burc.regione.campania.it



ALLEGATO A - DOMANDE DECADUTE

pratica DENOMINAZIONE/RAGIONE SOCIALE PIVA DIPENDENTE

4668 PIZZA ART DI RIZIERO PECORARO 05543990658 GRANATA

4672 PHARMAVET DI FARINATO VINCENZO 08360141215 IGNORATO

4696 NINO TRASPORTI SRL 05613921211 FIORENZA

4707
CREMERIA VALLEVERDE S.A.S DI BENEDUCE  
A. & C.

05247161218 NAPPO

4712 MARANDA s.r.l. 08146151215 ARCI

4743 CARMINE CACCIOTTOLO PUB BLACK PEARL 05525240650 POLISCIANO

4743 CARMINE CACCIOTTOLO PUB BLACK PEARL 05525240650 VOLZONE

4747 GESTIONI COMMERCIALI SRLS 05421840652 D'AMATO

4757 Di Giovanni Costruzioni srls 05413140657 VOLPE

4764 SOIDRA SRL 07287861210 SILVESTRO

4770 TINA & ANTO S.A.S DI AIELLO ANTONIO 07915261213 RUSSO

4833 BRT NET SRL 08248391214 CESTARI

4837 C.M. TRADE SRLS 05516360657 CESARANO

4844 ADC TRASPORTI SRL 02471760427 BELLAVISTA

4847 BLACK&WITHE di Alessandro Plaitano 04981720651 GIARLETTA

4851 ASTUTI VINCENZO 08308431215 DI FALCO

4881 MECCANICA MARINA PISANO S.A.S. 07201061210 SARNELLI

4902
CAFFE' CINQUE STELLE S.A.S. DI LANDI 
CARMELA & C

05355650655 NULLI

4911 NI. VA. S.R.L. 07358081219 VALLEFUOCO

4937 E.B. COSTRUZIONI DI ELETTO BENVENUTO 04144930650 TORTORELLA

4947 PUNTO NETTO DI GRISO GAETANO SRL 02448620647 MONICA

4953 CURCIO ANTONIO 00166371211 APICELLA

4
fonte: http://burc.regione.campania.it



ALLEGATO A - DOMANDE DECADUTE

pratica DENOMINAZIONE/RAGIONE SOCIALE PIVA DIPENDENTE

4954 DELLE CAVE COSTRUZIONI S.R.L. 04168740613 DELLE CAVE

4955 VITERA TRAVEL SRL 03737040653 APREA

4962 POMPEANA DI GALASSO POMPEANA 07569091213 TASSIELLO

4979 EDIL COSTRUZIONI SRL 02776260644 IVAN TONEV

4980 FINJ SERVICE 11660431005 ROMANO

4987 GAIA S.N.C. di AQUINO DOMENICO E C. 02896500648 LERRO

4988 COOPERATIVA SOCIALE CO.MA.CA. SERVICES 05040030651 SCOCOZZA

5001 EDIL SUD PONTINA SRL 01705320594 LUNGO

5008 BEER & WINE DI SPISSO DANIELE E C. SAS 05287150659 DE MICHELE

5012 ADI 29 S.R.L 08342101212 IERVOLINO

5018 LAMPARELLI SRL 01660460625 BONIFACIO

5019 ORTOPEDICA MERIDIONALE ZUNGRI S.R.L. 06331121217 BUONAVOLONTA'

5024 COSTRUZIONI PICCOLO 05395221210 BARONE 

5024 COSTRUZIONI PICCOLO 05395221210 BOTTA

5024 COSTRUZIONI PICCOLO 05395221210 CERCIELLO

5024 COSTRUZIONI PICCOLO 05395221210 PICCOLO

5024 COSTRUZIONI PICCOLO 05395221210 PICCOLO 

5024 COSTRUZIONI PICCOLO 05395221210 AURIEMMA

5024 COSTRUZIONI PICCOLO 05395221210 SALIERNO

5024 COSTRUZIONI PICCOLO 05395221210 IOSSA

5024 COSTRUZIONI PICCOLO 05395221210 TETTO 

5024 COSTRUZIONI PICCOLO 05395221210 TETTO

5
fonte: http://burc.regione.campania.it



ALLEGATO A - DOMANDE DECADUTE

pratica DENOMINAZIONE/RAGIONE SOCIALE PIVA DIPENDENTE

5056 M.B. PARKING S.R.L.S. 05465930658 GALLOTA

5065 CENTRO RADIOLOGICO G.MOSCATI S.R.L. 02906941212 BRANCACCIO

5077 L.R. SERVICE S.R.L. 08347931217 RANGONE

5097 MIGNANO COSTRUZIONI SRL 03360740611 FUSCO

5102
FRECCIA ROSSA SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA

02662820642 COPPOLA

5107 LEGEND S.R.L.S. 08419881217 CALABRESE

5107 LEGEND S.R.L.S. 08419881217 DE CICCO

5107 LEGEND S.R.L.S. 08419881217 MANETTA

5156 CILENTO.EAT SAS DI GUIDI GUIDA 07663791213 DE LUCA

5156 CILENTO.EAT SAS DI GUIDI GUIDA 07663791213 IRONICO

5190 VEGA S.R.L. 07204331214 SMITH

5194
GA.DA. BOOKSTORE DI GAMBAROTA 
ALFREDO & C. SNC

02891040640 OIZIDI

5198 Q8 CAR MAR DI MAROTTA ROSA 06554971215 DONADIO

5201 CORSO S.R.L. 07700771210 PESCE

5208 MARILU' S.A.S. DI MARMOLINO LUIGI & C. 05693621210 CASTALDI

5209 AGRIM SOCIETA' AGRICOLA S.R.L. 05311710650 SERRAPEDE

5227 BELVEDERE ENEAS SRL 05470391219 ESPOSITO

5229 ANTICA FORNERIA SRL 06362911213 ABBRUZZO

5230 SMA CORAL SRL 04169710615 MARINO

5230 SMA CORAL SRL 04169710615 ROVIELLO

5230 SMA CORAL SRL 04169710615 SIBONA

5235 CAUTIERO GROUP S.R.L. 07341561210 CANZANIELLO

6
fonte: http://burc.regione.campania.it



ALLEGATO A - DOMANDE DECADUTE

pratica DENOMINAZIONE/RAGIONE SOCIALE PIVA DIPENDENTE

5235 CAUTIERO GROUP S.R.L. 07341561210 FOSCARDI

5240 ODISSEA DI ZOPPO MARCO 08151561217 ALOVISI

5251 PASSIONE PIZZA DI CACACE GAETANO 07772091216 IAFULLO

5252 TRAKKER SRL 06783681213 CENNAMO

5262 SERVI TRANS  SRL 02446750610 BORRELLI

5262 SERVI TRANS  SRL 02446750610 DE MARTINO

5262 SERVI TRANS  SRL 02446750610 SORVILLO

5281 CAPEZZUTO VALENTINO 04409650654 NOVELLINO

5293 Logistica Di Massa S.R.L. 04184790659 REA

5293 Logistica Di Massa S.R.L. 04184790659 SORRENTINO

5299
BAR VITTORIA SOCIETA' A RESPONSABILITA' 
LIMITATA

08504261218 MUROLO

5299
BAR VITTORIA SOCIETA' A RESPONSABILITA' 
LIMITATA

08504261218 SABATINO 

5299
BAR VITTORIA SOCIETA' A RESPONSABILITA' 
LIMITATA

08504261218 SABATINO

5316 CEVI SRL 07923061217 IOSSA

5316 CEVI SRL 07923061217 VITTORIA

5335 COUSINS SRL 05353460651 CONTALDO

5351 ASSOCIAZIONE FANTASYLANDIA 06996891211 BOCCIA

5351 ASSOCIAZIONE FANTASYLANDIA 06996891211 BIFULCO

5351 ASSOCIAZIONE FANTASYLANDIA 06996891211 ILARDI

5351 ASSOCIAZIONE FANTASYLANDIA 06996891211 NAPOLITANO

5351 ASSOCIAZIONE FANTASYLANDIA 06996891211 AQUINO

5351 ASSOCIAZIONE FANTASYLANDIA 06996891211 ORLANDO

7
fonte: http://burc.regione.campania.it



ALLEGATO A - DOMANDE DECADUTE

pratica DENOMINAZIONE/RAGIONE SOCIALE PIVA DIPENDENTE

5355 ENERGYLAB SOC. COOP. SOCIALE 05190450659 MERRA

5379
FOURBET  1X2 DI BENEDETTO ALFONSO & C. 
SAS

01584830622 MARTINO

5380 NEW STYLE SRL 03970100610 CASTALDO

5387 PASTICCIANDO SRLS 05444900657 DI FRAIA 

5391 TOVI SRL 08433711218 FONTANA 

5391 TOVI SRL 08433711218 MARESCA 

5391 TOVI SRL 08433711218 TASSARI 

5398 DIEMME S.R.L. 04433550656 REPOLE

5426 EUROASCENSORI 2 S.R.L.S. 04144390616 ESPOSITO

5437 PALMA MAURIZIO 07747061211 IOFFREDO

5449 COFFEE S.A.S. DI SCAGLIONE CONCETTA 06783501213 LIPARI

5449 COFFEE S.A.S. DI SCAGLIONE CONCETTA 06783501213 PETRUCCI

5455 DAD & SONS SRL 07026831219 PISCOPO

5487 EDIL VITIELLO DI VITIELLO GIANLUCA 08321641212 del GAUDIO

5492 M.F.R. di RESCIGNO MICHELA & C. SAS 04968440653 FATTORUSO

5492 M.F.R. di RESCIGNO MICHELA & C. SAS 04968440653 PASCALE

5492 M.F.R. di RESCIGNO MICHELA & C. SAS 04968440653 RESIGNO

5493
RISTRUTTURAZIONE CASA S.N.C. DI GAETA 
FRANCESCO & CARUSO ANTONIO

08196231214 GIRACE

5494
GI.CA. FIDELITY SERVICE SOCIETA' 
COOPERATIVA

08376291210 CACCAVALE

5494
GI.CA. FIDELITY SERVICE SOCIETA' 
COOPERATIVA

08376291210 CARITO

5494
GI.CA. FIDELITY SERVICE SOCIETA' 
COOPERATIVA

08376291210 CASTALDO

5494
GI.CA. FIDELITY SERVICE SOCIETA' 
COOPERATIVA

08376291210 CAVEZZO

8
fonte: http://burc.regione.campania.it



ALLEGATO A - DOMANDE DECADUTE

pratica DENOMINAZIONE/RAGIONE SOCIALE PIVA DIPENDENTE

5494
GI.CA. FIDELITY SERVICE SOCIETA' 
COOPERATIVA

08376291210 D'ALESSIO

5494
GI.CA. FIDELITY SERVICE SOCIETA' 
COOPERATIVA

08376291210 DE RIGGI

5494
GI.CA. FIDELITY SERVICE SOCIETA' 
COOPERATIVA

08376291210 GALLUCCI

5494
GI.CA. FIDELITY SERVICE SOCIETA' 
COOPERATIVA

08376291210 GIANNINO

5494
GI.CA. FIDELITY SERVICE SOCIETA' 
COOPERATIVA

08376291210 PERNA

5494
GI.CA. FIDELITY SERVICE SOCIETA' 
COOPERATIVA

08376291210 IORIO

5494
GI.CA. FIDELITY SERVICE SOCIETA' 
COOPERATIVA

08376291210 SANSEVERINO

5494
GI.CA. FIDELITY SERVICE SOCIETA' 
COOPERATIVA

08376291210 SANTELLA

5497 TRATTORIA DEL MARE DI PRISCO GAETANO 08380291214 PRISCO

5521 FEDELE SALVATORE 08455511215 DI FINIZIO

5521 FEDELE SALVATORE 08455511215 FEDELE

5521 FEDELE SALVATORE 08455511215 FOGLIA

5527 MANCINI DI MANCINI A. & C. SAS 04901030652 CARRANO

5527 MANCINI DI MANCINI A. & C. SAS 04901030652 DI PAOLA

5528 SIMPLEX  SAS DI MARZEGLIA CARMELA & C. 07223631214 GIONTA

5528 SIMPLEX  SAS DI MARZEGLIA CARMELA & C. 07223631214 MD

5535 G.L.T. SERVIZI E LOGISTICA S.R.L. 05423960656 IANNONE

5540 ONE FOOD SRL 08367611210 CERRATO

5550 VINCENZO SRLS 08300871210 ACQUAVIVA

5550 VINCENZO SRLS 08300871210 CARRANO

5550 VINCENZO SRLS 08300871210 MARRA

5550 VINCENZO SRLS 08300871210 ANASTASIO

9
fonte: http://burc.regione.campania.it



ALLEGATO A - DOMANDE DECADUTE

pratica DENOMINAZIONE/RAGIONE SOCIALE PIVA DIPENDENTE

5551 BAR DANY SRL 07892421210 DENTALE

5551 BAR DANY SRL 07892421210 TRISOLINI

5561 FEED TRAVEL S.R.L. 07598551211 SILVETTI

5567 E.S.CO. IN T.IM SRL 08271181219 FILOMENE

5572 INK PRINT SERVICE SRL 06926831212 ROMANO

5572 INK PRINT SERVICE SRL 06926831212 ESPOSITO

5580 GOYATE' SAS DI CIRO NOCERINO 08129701218 TIPOLO

5587 CAFFETTERIA BARONE DI ADILETTA ANIELLO 05315460658 CRESCENZO

5587 CAFFETTERIA BARONE DI ADILETTA ANIELLO 05315460658 SIANI

5613 PANCIONE ANTONIO 01614410627 CAVUOTO

5613 PANCIONE ANTONIO 01614410627 GUARENTE

5614
AUTOMOTIVE REPAIR & SERVICE SOCIETA' 
COOPERATIVA A.R.L.

07628201217 BALESTRINO

5614
AUTOMOTIVE REPAIR & SERVICE SOCIETA' 
COOPERATIVA A.R.L.

07628201217 DONNARUMMA

5614
AUTOMOTIVE REPAIR & SERVICE SOCIETA' 
COOPERATIVA A.R.L.

07628201217 RINALDI

5622 MEG GIOIELLI SRL 08518091213 CACCIUOTTOLO

5622 MEG GIOIELLI SRL 08518091213 CUOMO

5622 MEG GIOIELLI SRL 08518091213 CUOMO 

5622 MEG GIOIELLI SRL 08518091213 ACATULLO

5622 MEG GIOIELLI SRL 08518091213 MORETTA

5622 MEG GIOIELLI SRL 08518091213 NESSUNO

5628 SONJA SAS DI CIMMINO PASQUALE & Co. 06496061216 CHIACCHIO

5628 SONJA SAS DI CIMMINO PASQUALE & Co. 06496061216 CIROTTO

10
fonte: http://burc.regione.campania.it



ALLEGATO A - DOMANDE DECADUTE

pratica DENOMINAZIONE/RAGIONE SOCIALE PIVA DIPENDENTE

5628 SONJA SAS DI CIMMINO PASQUALE & Co. 06496061216 FABBRICATORE

5640 IL MILLEPIEDI SOC. COOP. SOCIALE ONLUS 02885991212 BUONOCORE

5640 IL MILLEPIEDI SOC. COOP. SOCIALE ONLUS 02885991212 CIRELLI

5640 IL MILLEPIEDI SOC. COOP. SOCIALE ONLUS 02885991212 DEL NEGRO

5640 IL MILLEPIEDI SOC. COOP. SOCIALE ONLUS 02885991212 D'AMBROSIO

5640 IL MILLEPIEDI SOC. COOP. SOCIALE ONLUS 02885991212 MOSCO

5640 IL MILLEPIEDI SOC. COOP. SOCIALE ONLUS 02885991212 ANATRELLA

5642 ZAMBRANO FILOMENA D.I. 05108150656 MANZO

5656 G.L.T. SERVIZI SOCIETA’ COOPERATIVA A.R.L. 04809370655 SELLITTO

5663 AMENDOLA S.R.L TRASPORTI E LOGISTICA 03651360657 COPPOLA

5663 AMENDOLA S.R.L TRASPORTI E LOGISTICA 03651360657 GRIMALDI

5663 AMENDOLA S.R.L TRASPORTI E LOGISTICA 03651360657 LANDI

5663 AMENDOLA S.R.L TRASPORTI E LOGISTICA 03651360657 LA ROCCA

5663 AMENDOLA S.R.L TRASPORTI E LOGISTICA 03651360657 MOLISSE

5663 AMENDOLA S.R.L TRASPORTI E LOGISTICA 03651360657 EMILIA

5664 ADVKAIDOS S.R.L. 05181190652 GUIDA

5672
PHARMA BEAUTY S.A.S. DI SOLLO 
ELISABETTA

08316101214 VIRGILIO

5682 HOSPICE NICOLA FALDE SPA 03449890619 PISCITELLI

5692 GUIPA COSTRUZIONI S.R.L. 04938340652 ADINOLFI

5692 GUIPA COSTRUZIONI S.R.L. 04938340652 MARRAZZO

5711 GLOBAL DISTRIBUZIONE 02821170640 DE MIZIO

5711 GLOBAL DISTRIBUZIONE 02821170640 DE MIZIO 

11
fonte: http://burc.regione.campania.it



ALLEGATO A - DOMANDE DECADUTE

pratica DENOMINAZIONE/RAGIONE SOCIALE PIVA DIPENDENTE

5711 GLOBAL DISTRIBUZIONE 02821170640 PERROTTA

5735 Farmacia Dr. Antonio Guadagno 00579780628 FICO

5745 DATO SRL 08265071210 PANE

5746 Trasporti Sorgente 03689010654 CASELLA

5750 DIAMOCI UN TAGLIO DI PASCALE CLEMENTE 03722230616 RIVETTI

5750 DIAMOCI UN TAGLIO DI PASCALE CLEMENTE 03722230616 ESPOSITO

5754 cibosia sas di corrado alessando e c. 04788460659 FORTUNATO

5754 cibosia sas di corrado alessando e c. 04788460659 SANTORIELLO

5761 PROGLASS SRL 03703960611 GIGLIOFIORITO

5761 PROGLASS SRL 03703960611 HOUSNI

5766 FULL WASH 02921650657 AMENDOLA

5766 FULL WASH 02921650657 PROCIDA

5766 FULL WASH 02921650657 AUTUTORI

5772 TAURANIA S.R.L. 05017800656 BADRAGAN

5773
AMES CENTRO POLIDIAGNOSTICO 
SPECIALISTICO

01730460639 CONTE

5773
AMES CENTRO POLIDIAGNOSTICO 
SPECIALISTICO

01730460639 MOSCARDINO

5773
AMES CENTRO POLIDIAGNOSTICO 
SPECIALISTICO

01730460639 RAMIRO

5775 SKUKKY GAMES DI DEL PRETE CARLO 08032411210 GAROFALO

5778 ZUCARO NICOLA 01175940624 IZZO

5780 Soc.Cooperativa MARIANNA 01550831216 BAIANO

5780 Soc.Cooperativa MARIANNA 01550831216 CARLOTTA

5780 Soc.Cooperativa MARIANNA 01550831216 DE ANGELIS

12
fonte: http://burc.regione.campania.it



ALLEGATO A - DOMANDE DECADUTE

pratica DENOMINAZIONE/RAGIONE SOCIALE PIVA DIPENDENTE

5780 Soc.Cooperativa MARIANNA 01550831216 D'ANIELLO

5781 DE CARO VITTORIO 02892530656 GIORDANO

5798 E.P. SPA 05577471005 D'APICE

5798 E.P. SPA 05577471005 MEO

5798 E.P. SPA 05577471005 MARESCA

5800
ISTITUTO KINDER GARTEN IMPRESA SOCIALE 
S.R.L.

01296481219 DELLA VOLPE

5800
ISTITUTO KINDER GARTEN IMPRESA SOCIALE 
S.R.L.

01296481219 FLAGIELLO

5800
ISTITUTO KINDER GARTEN IMPRESA SOCIALE 
S.R.L.

01296481219 SESSA

5801 MOUSE FASHION PROJECT SAS 06951171211 EMMA

5801 MOUSE FASHION PROJECT SAS 06951171211 FRAGLIASSO

5801 MOUSE FASHION PROJECT SAS 06951171211 AURICCHIO

5801 MOUSE FASHION PROJECT SAS 06951171211 TUFANO

5805 TIWARE S.R.L. 07840731215 ANTONIO

5808 DEMCARS SAS DI ORZALESI ANTONIETTA 07443041210 DE MAGISTRIS

5811 IL PICCOLO FORNAIO SAS 07324791214 TORTORA

5816 ANGELA SRL 07837871214 BAULEO

5816 ANGELA SRL 07837871214 COZZOLINO

5816 ANGELA SRL 07837871214 GRAZIOSO

5816 ANGELA SRL 07837871214 ROSSI

5818 SORRENTINO CARNI SRL 07766071216 SCARCIELLO

5821 GESTIONE CONTRO TELEFONICO SRL 07505801212 GIULIANO

5823 Nuova Logica Gestione & Progetti S.r.l. 05104850655 MAFFEI

13
fonte: http://burc.regione.campania.it



ALLEGATO A - DOMANDE DECADUTE

pratica DENOMINAZIONE/RAGIONE SOCIALE PIVA DIPENDENTE

5835 D'AVINO GIUSEPPINA 00393311212 IORIO

5838 XEX S.R.L. 08043001216 CARMIGNANO

5838 XEX S.R.L. 08043001216 IMPERATORE

5840 CENTRO VEICOLI S.R.L. 01647120623 CIPRIANO

5840 CENTRO VEICOLI S.R.L. 01647120623 LEE

5842 CROCE DEL SUD SOC. COOP. ONLUS 04304961214 DI FIORE

5842 CROCE DEL SUD SOC. COOP. ONLUS 04304961214 GARZONE

5849
COMEVENTO SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ 
LIMITATA

08140031215 ALLOCCA

5854 SWAPO NAPOLI S.R.L. 07348691218 PARENTE

5855 LIUJEANS DI HE LIUDA 04078560614 CHEN

5856
TABACCHERIA CAVALIERE DI MASSIMO 
CAVALIERE

08520121214 CAVALIERE

5858 TIRRENIA TRASPOSRTI & LOGISTICA SRL 01567700628 LETTIERI

5862 VOCE PIU S.R.L. 08466901215 IZZO COSTABILE

5867
V.P.M. - VOTINO PIANTE MONTESARCHIO 
S.R.L.

00888390622 FINELLI

5871 Pacello Shipping 02778820643 GRAZIOSI

5871 Pacello Shipping 02778820643 TRANFAGLIA

5876 F.LLI SEBETO TRASPORTI S.R.L. 01402661217 CASTALDO

5884 Ristorante da mena sas di Martino Elvino 01469170623 PERUGINI

5886 CAFFE' E SCOMMESSE S.N.C. 01520300623 IACHETTA

5889 FERRANTE GRAZIANO WALTER SRL 04114620653 D'URSO

5889 FERRANTE GRAZIANO WALTER SRL 04114620653 GIAQUINTO

5889 FERRANTE GRAZIANO WALTER SRL 04114620653 GRAZIOSO

14
fonte: http://burc.regione.campania.it



ALLEGATO A - DOMANDE DECADUTE

pratica DENOMINAZIONE/RAGIONE SOCIALE PIVA DIPENDENTE

5889 FERRANTE GRAZIANO WALTER SRL 04114620653 TEPLYUKH

5889 FERRANTE GRAZIANO WALTER SRL 04114620653 VALOVYI

5890 D F D s.a.s. di DAVIDE DE FALCO & CO. 07395401214 BUONAUGURO

5890 D F D s.a.s. di DAVIDE DE FALCO & CO. 07395401214 VILLANI

5891 LABSER SRL 03331810618 LEONE

5895 JEAN LOUIS PELLETTERIE S.R.L. 07042381215 CIRILLO

5895 JEAN LOUIS PELLETTERIE S.R.L. 07042381215 MANGIAPIA

5901 REAL CARPET DI PAOLO REALE 07953481210 REALE

5912 FERRARO MARIO 00527490643 TROIANO

5914 I RAGAZZI DEL SOLE SOCIETA' COOPERATIVA 01638960623 D'ONZA

5914 I RAGAZZI DEL SOLE SOCIETA' COOPERATIVA 01638960623 JIBRIEL

5916 PANIFICIO SANTA LUCIA DI GIUSEPPE MONDA 06668321216 CALIENDO

5933 ELIDE 01649600622 ALLEGRETTI

5933 ELIDE 01649600622 ERRICO

5933 ELIDE 01649600622 RUSSO

5937 Eurospeed s.r.l. 03733380657 DE LEO

5937 Eurospeed s.r.l. 03733380657 SQUILLANTE

5944 AZIENDA AGRICOLA VALGIARDONI SRL 01662810629 CAPASSO

5944 AZIENDA AGRICOLA VALGIARDONI SRL 01662810629 GIAQUINTO

5960 Carrara Bonaventura 03071000651 BERGAMINELLI

5961 FU.PI. S.R.L. COSTRUZIONI GENERALI 08244671213 HARPAL

5969 BABY CLUB SOC. COOP. SOCIALE ONLUS 01436470627 CAPORASO

15
fonte: http://burc.regione.campania.it



ALLEGATO A - DOMANDE DECADUTE

pratica DENOMINAZIONE/RAGIONE SOCIALE PIVA DIPENDENTE

5969 BABY CLUB SOC. COOP. SOCIALE ONLUS 01436470627 NAVE

5969 BABY CLUB SOC. COOP. SOCIALE ONLUS 01436470627 PANCARI

5969 BABY CLUB SOC. COOP. SOCIALE ONLUS 01436470627 PETRACCARO

5969 BABY CLUB SOC. COOP. SOCIALE ONLUS 01436470627 RITROVATO

5973 SOCIETA' COOPERATIVA IRIS A R.L. 01524900626 NASTASA

5986 ICOTECH AUTOMATION S.R.L. 07836571211 CARAMANNA

5993 ESAC SRL 05966801218 D'ANNA

5993 ESAC SRL 05966801218 RUSSO

5993 ESAC SRL 05966801218 EVANGELISTA

5998 DOLCIARA SRLS 01670590627 VAIUSO

6004 CAREMAR SPA 00834320632 IANNUZZI

6004 CAREMAR SPA 00834320632 SOPPELSA

6005 PARTY CENTER SRLS 04108110612 DI PASCALE

6006 CANDY YO SAS DI BUONAIURO FERDINANDO 08041801211 CAPUOZZO

6011 NUOVA ITALIA S.R.L. 03602470613 D'AMBROSIO

6011 NUOVA ITALIA S.R.L. 03602470613 PASCARELLA

6011 NUOVA ITALIA S.R.L. 03602470613 PISCITELLI

6011 NUOVA ITALIA S.R.L. 03602470613 ZIMBARDI

6017 REGOLO SRLS 07923441211 URCIUOLO

6022 FONDAZIONE IDIS-CITTA' DELLA SCIENZA 05969960631 GRASSO

6022 FONDAZIONE IDIS-CITTA' DELLA SCIENZA 05969960631 MAIORINO

6022 FONDAZIONE IDIS-CITTA' DELLA SCIENZA 05969960631 NAPPI

16
fonte: http://burc.regione.campania.it



ALLEGATO A - DOMANDE DECADUTE

pratica DENOMINAZIONE/RAGIONE SOCIALE PIVA DIPENDENTE

6022 FONDAZIONE IDIS-CITTA' DELLA SCIENZA 05969960631 PREZIOSO

6024 NE2G 06180610823 DI CANTO

6028 ICL FOOD SRL 08443041218 MOCCIA

6028 ICL FOOD SRL 08443041218 PASCARELLA

6029 M.P. S.r.l. 07868941217 PANNULLO

6033 piscitelli salvatore 00743700627 PERNA

6041 ILARIA S.R.L. 08048651213 BIANCO

6041 ILARIA S.R.L. 08048651213 CHIRUTA

6041 ILARIA S.R.L. 08048651213 CARPINELLI

6041 ILARIA S.R.L. 08048651213 CASAMASSA

6041 ILARIA S.R.L. 08048651213 COSTANTINI

6041 ILARIA S.R.L. 08048651213 CATULLO

6041 ILARIA S.R.L. 08048651213 DE CORSO

6041 ILARIA S.R.L. 08048651213 DEL GROSSO

6041 ILARIA S.R.L. 08048651213 DE PALMA

6041 ILARIA S.R.L. 08048651213 DI TROIA

6041 ILARIA S.R.L. 08048651213 MEOMARTINI

6041 ILARIA S.R.L. 08048651213 MARUCCI

6041 ILARIA S.R.L. 08048651213 ANTONUCCI

6041 ILARIA S.R.L. 08048651213 PIACQUADIO

6041 ILARIA S.R.L. 08048651213 PAOLETTI

6041 ILARIA S.R.L. 08048651213 PETROCCIA

6041 ILARIA S.R.L. 08048651213 ORLANDO

6041 ILARIA S.R.L. 08048651213 IATALESE

17
fonte: http://burc.regione.campania.it



ALLEGATO A - DOMANDE DECADUTE

pratica DENOMINAZIONE/RAGIONE SOCIALE PIVA DIPENDENTE

6041 ILARIA S.R.L. 08048651213 TOMASSI

6043 DDA DI DAVASCIO VINCENZO 07874131217 BRILLANTE

6045 HS COMPANY SRL 02534590647 BASILEO

6045 HS COMPANY SRL 02534590647 COLELLA

6045 HS COMPANY SRL 02534590647 CENSULLO

6045 HS COMPANY SRL 02534590647 MANGANIELLO

6045 HS COMPANY SRL 02534590647 RANAUDO

6048
BLU ONE STUDIO DI MASSIMILIANO 
D'AMBROSIO 

02930550617 OTTAVIANO

6051 FAIRY ACADEMY SRL 05369590657 PORCARO

6057 PELLEGRINO ARTIGIANI SRLS 05467350657 PELLEGRINO

6058
P.B.F.  PHOENIX BUILDINGS  AND FACILITIES 
S.R.L.

08190511215 GIUSTA

6058
P.B.F.  PHOENIX BUILDINGS  AND FACILITIES 
S.R.L.

08190511215 SCOGNAMIGLIO

6059 CONFEZIONE GIADA DI DE MAIO ANNAMARIA 01984580645 D'ANIELLO

6068 GARANTE CARMINE 08065111216 DE BLASIO

6079 GARN 12332461008 CONCAS

6079 GARN 12332461008 DE STEFANO

6079 GARN 12332461008 MANNA

6079 GARN 12332461008 PALMA

6079 GARN 12332461008 RECANO

6079 GARN 12332461008 VARRIALE

6082 ATTIANESE ALESSANDRO 04946510650 COPPOLA

6082 ATTIANESE ALESSANDRO 04946510650 ATTIANESE

6084 IL FIORE DELLA SPIGA SNC 01894220647 FELEPPA

6084 IL FIORE DELLA SPIGA SNC 01894220647 MELISI

6084 IL FIORE DELLA SPIGA SNC 01894220647 VITAGLIANO

18
fonte: http://burc.regione.campania.it



ALLEGATO A - DOMANDE DECADUTE

pratica DENOMINAZIONE/RAGIONE SOCIALE PIVA DIPENDENTE

6086
FASPI-FEDERAZIONE ZONALE DI CASAL DI 
PRINCIPE "CE"

93094190613 NAPPA

6087 PAC GEL SRL 07707341215 MOZZILLO

6090 I.T.S.    S.R.L. 07603991212 CALABRESE

6093 LA MANTIA SRL 07656241218 RICCARDI

6098 ITERFELIX SOCIETA' COOPERATIVA 01603450626 CEGLIA

6098 ITERFELIX SOCIETA' COOPERATIVA 01603450626 DEL NIGRO

6098 ITERFELIX SOCIETA' COOPERATIVA 01603450626 FISCARELLI

6104 PERROTTA COSTRUZIONI SRL 07927561212 BASSONE

6104 PERROTTA COSTRUZIONI SRL 07927561212 FERRARA

6113
MOSE' SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 
ONLUS

02761530647 CANTONE

6113
MOSE' SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 
ONLUS

02761530647 DE CRESCENZO

6113
MOSE' SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 
ONLUS

02761530647 LICCARDO 

6113
MOSE' SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 
ONLUS

02761530647 LICCARDO

6113
MOSE' SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 
ONLUS

02761530647 LICCARDO 

6113
MOSE' SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 
ONLUS

02761530647 TORTORA

6115 MATEX 04195150612 ASCIONE

6115 MATEX 04195150612 OWUSU

6119 ANDIAMO SRL 08201971218 MATEI

6124 OFFICINE MARINO SRL 01570640621 GUGLIELMUCCI

6124 OFFICINE MARINO SRL 01570640621 LUPACCHINO

6128 CANIGLIA SRLS UNIPERSONALE 07554481213 TRANCHESE

6135
BIONDILLO SNC DI BIONDILLO & PETRICCIONE 
L.

02212570614 FERRARA

6139 MIKRON PLM SRLS 08151501213 POMPONIO

6143 EDILPERNA SAS DI PERNA FIORENZO E C. 01369120629 VALERIA

6144 WELCOME SRL 08353731212 BIONDI 

19
fonte: http://burc.regione.campania.it



ALLEGATO A - DOMANDE DECADUTE

pratica DENOMINAZIONE/RAGIONE SOCIALE PIVA DIPENDENTE

6144 WELCOME SRL 08353731212 BIONDI

6144 WELCOME SRL 08353731212 ALFANO

6149 D'AMBROSIO DOROTEA 05489690650 CAPRINO

6149 D'AMBROSIO DOROTEA 05489690650 VOLTURALE

6151 RUBINO SRL 05488440651 CUOZZO

6151 RUBINO SRL 05488440651 RUBINO

6152 GARAGE NAPOLI CENTRO SRL 08285381219 BELLINI

6154 FOR. NAPOLISNC DI DI M UOIO DOMENICO 03374660656 DI MUOIO

6154 FOR. NAPOLISNC DI DI M UOIO DOMENICO 03374660656 DI MUOIO 

6154 FOR. NAPOLISNC DI DI M UOIO DOMENICO 03374660656 RAIMONDI

6160 LORDI MARIA CRISTINA 03102020652 TIZIANA

6161
TRATTORIA DA GEMMA DI F.SAMMARCO & C. 
S.N.C.

02147140657 ACAMPORA

6161
TRATTORIA DA GEMMA DI F.SAMMARCO & C. 
S.N.C.

02147140657 CAPUTO

6161
TRATTORIA DA GEMMA DI F.SAMMARCO & C. 
S.N.C.

02147140657 AMENDOLA

6162 GRUPPO FALCIANO SRL 05118460657 FALCIANO

6162 GRUPPO FALCIANO SRL 05118460657 PELLEGRINO

6167 GRIECI DARIO 02880380643 GRIECI

6168 BIOLABOR SAS DI D'ALESSIO & C. 02427580655 D'ALESSIO

6168 BIOLABOR SAS DI D'ALESSIO & C. 02427580655 PAGANO

6173 LILLY DI SORRENTINO CARMELA 03886761216 PANARIELLO

6181 V.P.S. INDUSTRIA SPOSA S.R.L. 07339811213 CORONA

6182 ATC S.R.L. 04905520658 CANNELLA

6187 STUDIO MEDICO 01140211218 PASTENA

6189 PANTABETON SRL 05199160655 GASPARINI

6189 PANTABETON SRL 05199160655 ALEMANNO

20
fonte: http://burc.regione.campania.it



ALLEGATO A - DOMANDE DECADUTE

pratica DENOMINAZIONE/RAGIONE SOCIALE PIVA DIPENDENTE

6189 PANTABETON SRL 05199160655 RESUTTANA

21
fonte: http://burc.regione.campania.it


	BURC n. 26 del  13 Maggio 2019
	BURC n. 26 del  13 Maggio 2019

